07/02/2024, 12:05 SEI/ANTAQ - 2156896 - Divulgação de Decisão

https://sei.antaq.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2352881&infra_sist… 1/1

Agência Nacional de Transportes Aquaviários

Comissão Permanente de Licitação de Arrendamentos Portuários da ANTAQ - CPLA

DIVULGAÇÃO DE DECISÃO
LEILÃO Nº 06/2023-ANTAQ

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE ARRENDAMENTOS
PORTUÁRIOS DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições
conferidas  pela Resolução ANTAQ nº 94, de 21 de fevereiro de 2023, na legislação de regência e
considerando o que consta do Processo nº  50300.019419/2021-61, declara que a empresa AC VITA
SERVIÇOS DE ARMAZENAGEM LTDA. sagrou-se vencedora do Leilão nº 06/2023-ANTAQ.

LUCAS ROVIRIEGO

Presidente da CPLA

Documento assinado eletronicamente por Lucas Fernando Vaquero Roviriego, Presidente da CPLA,
em 07/02/2024, às 12:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 1º, art. 6º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.antaq.gov.br/, informando o
código verificador 2156896 e o código CRC 1B2F8DE5.

Referência: Processo nº 50300.019419/2021-61 SEI nº 2156896